

Referat fra LDU møde den 13. marts 2023.

LDU		
Ordstyrer Stefan Wilkens	Referent: Mette Bro Jansen	
Fraværende:	Tilstede: Bernt Nielsen, Jeanette Wohlert, Kirsten Hebjørn, Stefan Wilkens, Solveig Hjelholt og Lise Fabricius Høgh og Mette Bro Jansen	

1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2.	LDU og samarbejdet med Nyborg kommune	<p>Drøftelse af samarbejdet med Nyborg Kommune, LDU og center- og landsbykoordinator.</p> <p>Mange gode drøftelser. Der udarbejdes et kort dokument, som skal danne afsæt for den kommende drøftelse og samarbejde mellem LDU og center- og landsbykoordinator.</p> <p>Stefan holder et møde med Anne. Stefan udarbejder et referat på baggrund af mødet.</p> <p>Generelt ønskes et møde mellem Erhvervs og udviklingsrådet og LDU. Stefan taler med Peter Mollerup herom og aftaler dato.</p> <p>Stefan og Mette udarbejder forslag til dagsorden.</p> <p>Hvordan får vi tænkt LDU ind i en ny tid? Kunne være befordrende med et seminar” for LDU – medlemmer. Bernt og Solveig tænker videre og kommer med ideer til næste LDU- møde.</p>
3.	Årsmøde	<p>Detailplanlægning af punkt 2</p> <p>Stefan byder velkommen.</p> <p>Jeanette og Lise giver en præsentation af den nye hjemmeside – så langt som arbejdet er nået</p> <p>Mette følger op på sidste års årsmøde og de mange ideer, som fremkom på mødet.</p>

		Mette introducerer kort til den Sociale Vejviser fra Frivilligcenter Nyborg
4.	Aflønning af kasserer	Efter drøftelser i LDU blev det besluttet, at kassereren ikke skal aflønnes.
5.	Restmiddelbenævnelser	<p>Vi skal måske se på en ændring af vores betegnelse af vores og kommunens "restmidler" i forbindelse med at LDU nu får adgang til restmidler fra forskønnelses- og julebelysningspuljen.</p> <p>Forslag: LDU midler. LDU rådighedsbeløb.</p> <p>Restmidler forskønnelses- og julebelysningspuljen.</p> <p>Sidstnævnte nævnes ikke i alm. tale ud over i LDU i forbindelse med ansøgningsrunder.</p> <p>Det besluttet på mødet, at LDU ikke ønsker at ændre på det ordvalg, som har været anvendt i årevis. Hvis det bliver et problem med sammenfald af begrebet restmidler, skal Stefan tale med Erik Rosengården om dette og bede Nyborg Kommune anvende et andet ordvalg.</p>
6	Eventuelt	